O prazo de garantia contra defeitos de fabricação deverá ser de, no mínimo, OS (cinco) anos, 
a contar da data de entrega na Prefeitura. 

4-CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO, E DO REEQUILÍBRIO 
ECONÔMICO-FINANCEIRO DO CONTRATO: 

4.1 - O presente contrato tem o seu valor total de R$ 324.048,01 (trezentos e vinte e quatro mil, 
quarenta e oito reais e um centavos) 

ITEM PARTIDA QUANT. UNID VALOR DO ITEM VALOR TOTAL . 
VAN DE PASSAGEIROS 19 LUGARES 
DIESEL:MOTORIZACAO MINIMA DE 2.0 
TURBO DIESEL / COMBUSTIVEL DIESEL/ 
POTENCIA (CV) MINIMA DE DE 130 / 
CAMBIO MANUAL OU AUTOMATICO / 
DIRECAO ELETRICA OU HIDRAULICA /